

Dodávateľ IČO: 30105854 Mária Hüblerová - BIZAM Nová 97 90031 Stupava Prevádzka: Miletíčova 25 Bratislava Tel.: 02/53413038 Fax.: 02/53413038 Peňažný ústav: vub Číslo účtu/kód: 7502143062/0200 IBAN: SK8302000000007502143062 DIČ: Stredisko: IČ DPH: SK1020222258 SWIFT:		FAKTÚRA č. 14364 Konštantný symbol:																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:14364 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 31753604 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava Tel.: pani A. Krípelová Fax: DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646 Dátum splatnosti: 06.08.2014 Dátum vyhotovenia: 28.07.2014 Daňová povinnosť: 28.07.2014 Dátum dodania:																																																																																																																																																	
<table border="1"><thead><tr><th>Fakturuje Vám</th><th>MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Cena MJ</th><th>%DPH</th><th>DPH MJ</th><th>Zľava</th><th>Celkom</th></tr></thead><tbody><tr><td>kotuc rezny 125mm</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,29</td><td>20,00</td><td>0,258</td><td></td><td>7,74</td></tr><tr><td>vrtač sds 10mm</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>2,17</td><td>20,00</td><td>0,434</td><td></td><td>7,81</td></tr><tr><td>vrtač sds 14mm</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>4,17</td><td>20,00</td><td>0,834</td><td></td><td>25,02</td></tr><tr><td>vrtač sds 12mm</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>2,67</td><td>20,00</td><td>0,534</td><td></td><td>16,02</td></tr><tr><td>vrtač hss 10mm</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,83</td><td>20,00</td><td>0,166</td><td></td><td>9,96</td></tr><tr><td>vrtač hss 12mm</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,33</td><td>20,00</td><td>0,266</td><td></td><td>7,98</td></tr><tr><td>skrutka M12x100</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,29</td><td>20,00</td><td>0,058</td><td></td><td>34,80</td></tr><tr><td>matica M12</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,05</td><td>20,00</td><td>0,01</td><td></td><td>6,00</td></tr><tr><td>podložka M12</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,03</td><td>20,00</td><td>0,006</td><td></td><td>3,60</td></tr><tr><td>hmoždinky 12mm</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,25</td><td>20,00</td><td>0,05</td><td></td><td>30,00</td></tr><tr><td>klučka AL</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>3,17</td><td>20,00</td><td>0,634</td><td></td><td>38,04</td></tr><tr><td>vložka FAB</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>13,33</td><td>20,00</td><td>2,666</td><td></td><td>79,98</td></tr><tr><td>záмок v/60</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>4,58</td><td>20,00</td><td>0,916</td><td></td><td>27,48</td></tr><tr><td>záмок k/60</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>4,17</td><td>20,00</td><td>0,834</td><td></td><td>25,02</td></tr><tr><td>wd 40</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>3,33</td><td>20,00</td><td>0,666</td><td></td><td>19,98</td></tr><tr><td>plát do priamočiarej pilky 80mm kov</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,25</td><td>20,00</td><td>0,25</td><td></td><td>15,00</td></tr><tr><td>štítok vložkový plastový</td><td>ks</td><td>14,000</td><td>0,75</td><td>20,00</td><td>0,15</td><td></td><td>12,60</td></tr></tbody></table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	kotuc rezny 125mm	ks	5,000	1,29	20,00	0,258		7,74	vrtač sds 10mm	ks	3,000	2,17	20,00	0,434		7,81	vrtač sds 14mm	ks	5,000	4,17	20,00	0,834		25,02	vrtač sds 12mm	ks	5,000	2,67	20,00	0,534		16,02	vrtač hss 10mm	ks	10,000	0,83	20,00	0,166		9,96	vrtač hss 12mm	ks	5,000	1,33	20,00	0,266		7,98	skrutka M12x100	ks	100,000	0,29	20,00	0,058		34,80	matica M12	ks	100,000	0,05	20,00	0,01		6,00	podložka M12	ks	100,000	0,03	20,00	0,006		3,60	hmoždinky 12mm	ks	100,000	0,25	20,00	0,05		30,00	klučka AL	ks	10,000	3,17	20,00	0,634		38,04	vložka FAB	ks	5,000	13,33	20,00	2,666		79,98	záмок v/60	ks	5,000	4,58	20,00	0,916		27,48	záмок k/60	ks	5,000	4,17	20,00	0,834		25,02	wd 40	ks	5,000	3,33	20,00	0,666		19,98	plát do priamočiarej pilky 80mm kov	ks	10,000	1,25	20,00	0,25		15,00	štítok vložkový plastový	ks	14,000	0,75	20,00	0,15		12,60
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																												
kotuc rezny 125mm	ks	5,000	1,29	20,00	0,258		7,74																																																																																																																																												
vrtač sds 10mm	ks	3,000	2,17	20,00	0,434		7,81																																																																																																																																												
vrtač sds 14mm	ks	5,000	4,17	20,00	0,834		25,02																																																																																																																																												
vrtač sds 12mm	ks	5,000	2,67	20,00	0,534		16,02																																																																																																																																												
vrtač hss 10mm	ks	10,000	0,83	20,00	0,166		9,96																																																																																																																																												
vrtač hss 12mm	ks	5,000	1,33	20,00	0,266		7,98																																																																																																																																												
skrutka M12x100	ks	100,000	0,29	20,00	0,058		34,80																																																																																																																																												
matica M12	ks	100,000	0,05	20,00	0,01		6,00																																																																																																																																												
podložka M12	ks	100,000	0,03	20,00	0,006		3,60																																																																																																																																												
hmoždinky 12mm	ks	100,000	0,25	20,00	0,05		30,00																																																																																																																																												
klučka AL	ks	10,000	3,17	20,00	0,634		38,04																																																																																																																																												
vložka FAB	ks	5,000	13,33	20,00	2,666		79,98																																																																																																																																												
záмок v/60	ks	5,000	4,58	20,00	0,916		27,48																																																																																																																																												
záмок k/60	ks	5,000	4,17	20,00	0,834		25,02																																																																																																																																												
wd 40	ks	5,000	3,33	20,00	0,666		19,98																																																																																																																																												
plát do priamočiarej pilky 80mm kov	ks	10,000	1,25	20,00	0,25		15,00																																																																																																																																												
štítok vložkový plastový	ks	14,000	0,75	20,00	0,15		12,60																																																																																																																																												
<table border="1"><thead><tr><th></th><th>Základ DPH</th><th>DPH</th><th>Celkom</th></tr></thead><tbody><tr><td>Informatívna čiastka celkom : 11 057,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td><td>V sadzbe 0 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom</td><td>0,00 305,86 0,00 0,00</td><td>0,00 61,17 0,00 0,00</td></tr><tr><td></td><td>305,86</td><td>61,17</td><td>367,03 EUR</td></tr></tbody></table>					Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 11 057,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 0 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom	0,00 305,86 0,00 0,00	0,00 61,17 0,00 0,00		305,86	61,17	367,03 EUR																																																																																																																																				
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																
Informatívna čiastka celkom : 11 057,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 0 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom	0,00 305,86 0,00 0,00	0,00 61,17 0,00 0,00																																																																																																																																																
	305,86	61,17	367,03 EUR																																																																																																																																																
LIETA Mária HÜBLEROVÁ prevádzka Miletíčova 27 821 09 BRATISLAVA Tel.: 02/53413038 Sídlo firmy - STUPAVA Vystavil: Hubler		Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11 Dátum: 01-08-2014 Evidenčné číslo: Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje:																																																																																																																																																	